

Prodotto novità

CARNIDYN BOOST
Pronta ENERGIA

CARNIDYN BOOST
PRONTA ENERGIA
10 flaconcini uso orale,
15 ml
17,90 €
1.073,33 € al litro

16,10€



SENZA CAFFEINA **4,7+** L-CARNITINA RISPETTO A CARNIDYN PLUS

Integratore alimentare. Leggere attentamente le avvertenze.

ALFASIGMA

Prodotto novità

Onligol

ONLIGOL
MACROGOL 4000
20 buste, 10 g
OPPURE
ONLIGOL
FIBRE
gusto pesca 20 buste, 94 g
13,40 €
1.205,00 € al kg
12,05€



*Onligol Fibras è un integratore alimentare. Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata ed equilibrata e di uno stile di vita sano. Onligol Macrocol 4000 è un dispositivo Medico.

Prodotto novità

PROVA L'INNOVATIVA
SCHIUMA FRIZZANTE
Diclorem
ICE

DICLOREM ICE
SCHIUMA
FRIZZANTE
150 ml
16,90 €
101,33 € al litro

15,20€



Diclorem Ice è una schiuma cosmetica

ALFASIGMA

-10%
SUI PRODOTTI
INDICATI

MAALOX
REFLURAPID
20 stick, 10 ml
10,35 €
46,50 € al litro

9,30€



Formulato per
bloccare il reflusso acido,
ridurre il bruciore e
proteggere la mucosa
dell'esofago.

-15%
SUI PRODOTTI
INDICATI



LACTOFLORENE
INTEGRATORE
12 flaconcini, 10 ml
12,45 €
87,91 € al litro

10,55€



LACTOFLORENE BIMBI PLUS
7 flaconcini, 49 ml
9,45 €
163,26 € al litro

8,00€



LACTOFLORENE
INTEGRATORE
20 capsule, 8 g
11,80 €
1.250,00 € al kg

10,00€



LACTOFLORENE
PANCIA PIATTA
20 buste, 82 g
19,35 €
200,00 € al kg

16,40€

PER IL BENESSERE DELLA TUA MENTE

**ACUTIL
FOSFORO****LUCIDA
la tua
MENTE****-10%
SUI PRODOTTI
INDICATI****dall'8 aprile al 28 luglio****ACUTIL FOSFORO**
50 caramelle
gommo, 100 g
15,80 €
124,00 € al kg**12,40€****ACUTIL DONNA**
20 compresse,
20 g
16,00 €
720,00 € al kg**14,40€****ACUTIL FOSFORO
ADVANCE**
10 flaconcini, 100 ml
16,00 €
144,00 € al litro**14,40€**Gli integratori alimentari non vanno intesi come sostituti
di una dieta variata, equilibrata e di un sano stile di vita. **Angelini
Pharma****NATURA MIX
ADVANCED
SOSTEGNO**
oroscilabile,
20 buste, 50 g
17,80 €
320,00 € al kg**16,00€****NATURA MIX
ADVANCED SOSTEGNO**
OPPURE
**NATURA MIX
ADVANCED ENERGIA**
OPPURE
**NATURA MIX
ADVANCED MENTE**10 flaconcini, 150 ml
21,15 €
126,66 € al litro**19,00€**

INTEGRATORI ALIMENTARI

Aboca S.p.A. Società Agricola - Sansepolcro (AR) - www.aboca.com**-10%
SUI PRODOTTI
INDICATI**

... E DEL TUO CORPO

**ABOCA ADIPROX
ADVANCED**
50 capsule,
25 g
30,45 €
1.096,00 € al kg**27,40€****ABOCA ADIPROX
ADVANCED**
concentrato fluido,
325 ml
34,10 €
94,30 € al litro**30,65€****PRODOTTO
BETRAVILE****ABOCA LIBRAMED**
trattamento 5 settimane,
138+84 compresse
37,35 €**33,60€****ABOCA LYNFASE
DREN FITOMAGRA**
12 flaconi,
180 ml
27,85 €
139,16 € al litro**25,05€****METARECOD**
40 buste da 2,5 g
29,25 €
263,00 € al kg**26,30€****PRODOTTO
BETRAVILE** **RILASTIL**

LABORATORIO DERMATOLOGICO

THE REAL FORMULA FOR REAL SKIN.

Speciale Corpo**TROVA IL TRATTAMENTO
PIÙ ADATTO ALLA TUA PELLE****-30% ALL'ACQUISTO
DI 1 PRODOTTO***

*tra le linee Elasticizzante, Rassodante, Lipofusion, Aqua

Somatoline
SkinExpert™**PROGRAMMA SPECIALE
TRATTAMENTO BOOST****BIPACK INTEGRATORI A****44,90€**

49,90 €

**-10%
SUI PRODOTTI
INDICATI****Somatoline SkinExpert. Senti che funziona.**

DAL 6 MAGGIO AL 2 GIUGNO

PENSATI PER I BAMBINI

-10%
SUI PRODOTTI
INDICATI



NOVA
AMIDO RISO
PURISSIMO
250 g
5,05 €
18,00 € al kg

4,50€



AVEENO BABY
BAGNETTO
TESTA PIEDI
250 ml
9,30 €
32,00 € al litro

8,00€



BEPANTHENOL
unguento 5%, 100 g
11,50 €
103,50 € al kg

10,35€



VITASOHN JUNIOR
FRUTTINE
60 caramelle, 150 g
8,50 €
54,33 € al kg

7,65€



VITASOHN JUNIOR
CHOCO POWER
60 confetti, 150 g
5,90 €
35,33 € al kg

5,30€

... E PER LE MAMME

Cosmesi di laboratorio
HELAN
GENOVA
L'efficacia nelle erbe
MADE IN ITALY

I Profumi di Helan



-10%

SULLA LINEA
HELAN
PROFUMAZIONI
VARIE

UN ESEMPIO
HELAN KAFFA EAU
DE PARFUM
10 ml
11,00 €
990,00 € al litro

9,90€

JOWAÉ
RECHERCHE PHYTOACTIVE
PARIS - SEIGNE

ACQUISTA 2 PRODOTTI JOWAÉ



IN OMAGGIO
IL MASSAGGIATORE VISO
IN FIBRA NATURALE*

*Promozione valida nei punti vendita che aderiscono all'iniziativa
e che espongono il materiale promozionale. Fino a esaurimento scorte.

www.helan.it



DAL 6 MAGGIO AL 2 GIUGNO

TUTTO PER LA TUA BELLEZZA

Eucerin®

SCEGLI L'EFFICACIA
ANTI-MACCHIE DI
ANTI-PIGMENT

-8€

all'acquisto di 1 prodotto
Anti-Pigment

BREVETTO
THIAMIDOL

-15%
SULLA LINEA
EUCERIN
ANTIPIGMENT

UN ESEMPIO
EUCERIN ANTIPIGMENT
CONTORNO OCCHI
15 ml
29,90 €
1.693,33 € al litro
25,40€

*Promozione valida dal 02/04 al 30/06/2024 con l'attivazione di un buono sconto da parte della farmacia aderente. Sconto suggerito sul prezzo più basso determinato dal rivenditore negli ultimi 30 giorni.



RILASTIL
LABORATORIO DERMATOLOGICO

THE REAL FORMULA FOR REAL SKIN.

Speciale Acne

10% SCONTO

+ KIT OMAGGIO*

All'acquisto di 1 prodotto Rilastil Acnestil



-10%
SULLA LINEA
RILASTIL
ACNESTIL

UN ESEMPIO
RILASTIL ACNESTIL
mousse, 150 ml
16,60 €
99,33 € al litro

14,90€

*fino ad esaurimento scorte

VICHY
LABORATOIRES

PRENDITI CURA DELLA TUA PELLE E PREVIENI I SEGNI DEL TEMPO
SCOPRI LIFTACTIV AD UN PREZZO SPECIALE



ALL'ACQUISTO⁽¹⁾
DI 1 PRODOTTO
-20%
DI SCONTO

ALL'ACQUISTO⁽¹⁾
DI 2 PRODOTTI
UN KIT
PREVENZIONE
MACCHIE

-20%
SULLA LINEA
VICHY
LIFTACTIV

UN ESEMPIO

VICHY LIFT SUPREME PELLI SECCHE
50 ml
35,30 €
564,00 € al litro
28,20€

MARCA CONSIGLIATA DA 70.000 DERMATOLOGI⁽²⁾
LA SALUTE PASSA ANCHE DALLA PELLE.

(1) 20% riduzione di 1 prodotto della gamma Liftactiv, all'acquisto di 2 prodotti diversi in omaggio anche 1 kit prevenzione anticellulite. Promozione valida dal 04/05/2024 al 02/06/2024 e fino al esaurimento scorte.
(2) Indagine condotta da Inpharm e altri partner tra Gennaio 2023 e Maggio 2023 nel mondo della dermatologia, coinvolgendo dermatologi di 34 paesi che rappresentano oltre l'80% del PIL a livello mondiale.

*Prodotti
del mese*

-40%
SUI PRODOTTI
INDICATI

DEFENCE HYDRACTIVE
crema idro-nutriente,
50 ml
29,70 €
594,00 € al litro
17,80€

DEFENCE HYDRACTIVE
siero idratante, 30 ml
31,20 €
623,33 € al litro
18,70€



* Offerta valida dal 08/04/2024
nei punti vendita che aderiscono all'iniziativa
fino ad esaurimento scorte.



-30%
SUI PRODOTTI
INDICATI

EUCERIN PELLE SENSIBILE
GEL DOCCIA
O DETERGENTE
400 ml
13,90 €
24,25 € al litro

9,70€

EUCERIN DETERGENTE FLUIDO
urea 5%, 400 ml
18,90 €
33,00 € al litro

13,20€

Compeed®

Cerotti per Vesciche

-10%
SUI PRODOTTI
INDICATI



COMPEED VESCICHE
TALLONE EXTREME
5 pezzi
10,55 €

9,45€

COMPEED VESCICHE
CEROTTI MEDI
5 pezzi
8,50 €

7,65€

Sono dispositivi medici CE 0459. Leggere le avvertenze o le istruzioni d'uso
Autorizzazione Ministeriale del 09/01/2024

I prodotti in promozione li trovi nel reparto coop salute di questo punto vendita. Le fotografie sono solo indicative dei prodotti.
I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali.

viene

DAL 6 MAGGIO AL 2 GIUGNO

NELL'AREA DEDICATA ALLA SALUTE E AL BENESSERE.

Farmaci e parafarmaci anche a marchio Coop, articoli sanitari, cosmetici e prodotti funzionali a prezzi convenienti.

Anche questa è una buona spesa!

coop

Salute

VIDERMINA DELIGYN
detergente intimo con
dispenser, 500 ml
15,50 €
23,20 € al litro

11,60€

-25%



Lubrigyn

PRODOTTO
ETRAVIALE

uniderm
HEALTHCARE PROFESSIONALS

-10%
SUI PRODOTTI
INDICATI

**LUBRIGYN
COFANETTO**
200 ml + 15
salviette
11,50 €

10,35€

TESTATI DAI
GINECOLOGI
APPROVATI
DALLE DONNE

LUBRIGYN
crema, 20 monodosi
da 2 ml
13,90 €
312,50 € al litro

12,50€

**LUBRIGYN OVULI
VAGINALI**
10 ovuli, 2 g
14,40 €
647,50 € al kg

12,95€



-25%

SENSIBIO H2O
soluzione
micellare,
500 ml
18,80 €
28,20 € al litro

14,10€



**SAUGELLA
GIRL**
200 ml
7,30 €
25,50 € al litro

5,10€

**SAUGELLA
POLYGIN**
250 ml
9,10 €
25,40 € al litro

6,35€



-30%
SUI PRODOTTI
INDICATI

**SAUGELLA
DERMOLIIQUIDO**
500 ml
9,90 €
13,80 € al litro

6,90€

Biodine
SALUTE E BENESSERE

TRIDERM

Detergenza equilibrata e massima
delicatezza, per tutta la famiglia

**TRIDERM
SAPONE DI
MARSIGLIA**
bipack, 500 ml
16,75 €
15,05 € al litro

15,05€



-10%

EMATONIL PLUS
emulsione gel,
50 ml
10,45 €
188,00 € al litro

9,40€



DR.THEISS

DR THEISS ARNICA
crema riscaldante, 50 ml
10,45 €
177,00 € al litro

8,85€

**DR THEISS
ARNICA**
gel rapido, 200 ml
15,60 €
66,25 € al litro

13,25€

**DR THEISS
ARNICA**
gel forte, 100 ml
15,40 €
113,50 € al litro

11,35€

-15%
SUI PRODOTTI
INDICATI



**DR THEISS
ARNICA BAMBINI**
100 ml
12,75 €
108,00 € al litro

10,80€

I prodotti in promozione li trovi nel reparto coop salute di questo punto vendita. Le fotografie sono solo indicative dei prodotti. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali.

Goditi il SOLE e proteggi la tua pelle in ogni stagione!

DAL 15 APRILE AL 28 LUGLIO



VICHY
LABORATOIRES

CAPITAL SOLEIL
PROTEGGE
DAI DANNI
DEL SOLE
A LIVELLO
CELLULARE

MARCA CONSIGLIATA
DA 70 000 DERMATOLOGI*

LA SALUTE PASSA ANCHE DALLA PELLE.

sconto
30%



LA ROCHE POSAY
LABORATOIRE DERMATOLOGIQUE

MIGLIORA LA VITA DELLA PELLE SENSIBILE

ANTHELIOS 50+
FLUIDO INVISIBLE
PROTEZIONE SOLARE A SPECTRE LARGE
Aqua ultra-légère

PROMO SOLARI
VISO, CORPO
E BAMBINO



KLORANE
LABORATOIRES

SOLARI
Con Tamanu BIO
e Monoï di Tahiti

Proteggi e sublima
pelle e capelli

95% INGREDIENTI
D'ORIGINE NATURALE

OLIO PROTETTIVO CAPELLI

Corpo Viso Capelli

sconto
35%



EAU THERMALE
Avene
LABORATOIRE DERMATOLOGIQUE

NOVITÀ VISO
ULTRA FLUID

Invisibile
Protegge dal
foto-
invecchiamento
quotidiano

Filtro a spettro
ultra-ampio
UVA, UVB,
luce blu

APRÈS-SOLEIL
AFTER-SUN

LAIT RÉPARATEUR
Pour peaux sensibles
Après le soleil

RESTAURANT LICHON
Soin de la peau
Après le soleil

sconto
50%



RILASTIL
LABORATORIO DERMATOLOGICO

THE REAL FORMULA FOR REAL SKIN.

SUN SYSTEM
+ OMAGGIO
OLIO DETERGENTE
XEROLACT 200ml

sconto
40%



Eucerin

LA PROTEZIONE
SOLARE
PER TUTTI I TIPI
DI PELLE

**OCEAN
FORMULA**



BioNive
SALUTE E BELLEZZA

DEFENCE SUN
SPECIALE Baby & Kid

SCOPRI TUTTA LA GAMMA NEI CORNER COOP SALUTE.
FINO AD ESAURIMENTO SCORTE.

coop
Salute